
 
 

Nr.  18 – 24 (18. desember 2024) 

  HISTORISK AVTALE MED INTERSPORT OG HUMMEL 

Utstyrsgiganten Hummel, Intersport på Kilen og Tønsberg Fotballklubb 
har signert en 5 - årig utstyrsavtale. 
I gode forhandlinger og med felles forståelse for at TFK vil ha mer, mens 
Hummel og Intersport gjerne skulle bidratt noe mindre, landet partene 
torsdag en samarbeidsavtale med en varighet på 5 år. 
Fordelen for TFK er at dette er en utstyrsaktør som klubben har hatt i noen 
år og med kvalitetsmessige produkter. Hummel er utstyrsgiganten med 
Kåffa, Lyn, Sarpsborg 08 og Norges Håndballforbund i sin portefølje, for å 
nevne noen. Intersport Kilen vil fortsette å være distributøren; Butikken 
hvor både klubben og medlemmene kan handle til meget fordelaktige 
priser og ikke minst at vi kan fortsette med produktsortimentet vi har i dag i 
tillegg til flere kolleksjoner og nye modeller. Hummel og Intersport vil like 
over nyttår komme opp med en utstyrskolleksjon som både TFK og 
klubbens medlemmer kan benytte seg av.    
Eier av Intersport Kilen, eier også Sport1-butikken på Farmandstredet. 
Dermed fikk TFK også her forhandlet frem rabattavtale for våre medlemmer 
på 10 %, men da må du oppgi at du er medlem av TFK. Her har de ikke den 
samme klubbappen som de har på Intersport på Kilen. 
Markedsansvarlig i TFK, Per Erik Olsen, uttrykker meget tilfredshet med  
avtalene og ser frem til å utvikle samarbeidet ytterligere i årene som 
kommer.  

 
Et fornøyd trekløver. 
Fv: Anders Mårdalen (Hummel), 
Per Erik Olsen (TFK) og Tarjei M. 
Mårdalen (Intersport Kilen).  
 

 HAR DU PROBLEMER MED Å FÅ TFK-DRAKTA REN? 
TFKs utstyrsansvarlig, Marii Aase har allerede nå, etter kort tid i 
«Utstyrsstolen», registrert at det er mange som sliter med å få 
draktene rene.  
Marii var med på avslutningen av ovennevnte avtaleinngåelser og kom 
kjapt opp med denne problemstillingen. Der hadde selvfølgelig 
Hummels representant svaret: Håndballforbundet hadde naturligvis 
ennå større utfordringer med dette (ref. klister).  
Her er løsningen;  Assist – Resin cleanser textiles and surfaces.      
Intersport Kilen tar nå dette inn i butikken eller du kan kjøpe det på nett. 

                                         
 HVORDan går det med grasrotaNDelen DER UTE? 

TFK har startet vervekampanje for å få flere grasrotgivere - og det er plass til mange flere.  
Vi må vel med en viss skuffelse innse at vår ambisjon om å få mange flere Grasrotgivere ikke har resultert i det 
antallet vi hadde håpet på.     

• Nettsus nr. 12-24:            179 givere 

• Nettsus nr. 18-24:            183 givere 

 
 Håper at vi sammen kan bruke 2025 til å nå delmål 1: 200 grasrotgivere. Alt vi får inn, går direkte og uavkortet til  
  lagene og aktivitetene vi har for barna og ungdommen vår.  

 



 
 

 ELLEVILL HANDLEDAG PÅ INTERSPORT KILEN.  
 Torsdag, 12. desember gikk den annonserte julekupphandledagen (som Asbjørn Brekke ville ha sagt det)  
  av stabelen på Intersport Kilen. 
  Igjen var det god stemning og handlelyst hos de fremmøtte når de gikk gjennom hyllene med alle tilbudsvarene i  
  butikken på Kilen. Her fikk ski, staver, skisko, fotballsko og TFK utstyr «bein å gå på». 
  Selv om mange av tilbudene var annonsert gjennom Nettsus og Spond, så ble kundene meget overrasket over  
  flere tilbud de ikke hadde sett for seg å kjøpe. Vaffelpressa gikk på høygir og det ble servert gløgg. 
  Med andre ord, meget god stemning. Dette frister til gjentagelse neste år. 

                    
  Også i år var det tendenser         En fornøyd lagleder           Vaffelpressa gikk og det ble       Stor konsentrasjon ved 
  til kø foran kassaapparatene.      for G2012.                           servert gratis gløgg.                     pakkebordet.       
                  
                                    

 DA GJENSTÅR DET BARE 

Å ØNSKE ALLE VÅRE 

SAMARBEIDSPARTNERE, 

ÆRESMEDLEMMER, SPILLERE, 

LEDERE OG FRIVILLIGE EN  

RIKTIG GOD JUL 

OG TAKK FOR ET HYGGELIG 

ÅR SAMMEN MED DERE. 

VI GLEDER OSS TIL  

FORTSETTELSEN.     

                                 Julehilsen fra Gry, Mathilde, Per Erik, Eirik, Pål og Geirfinn              
 

    

 


